

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt:

ZL_01 - Změnové rozpočty

Soupis:

09 - Propojení ležaté kanalizace z vestavby přes napojovací stávající šachtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 884,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 884,23	21,00%	16 145,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 029,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole
Objekt: ZL_01 - Změnové rozpočty
Soupis: **09 - Propojení ležaté kanalizace z vestavby přes napojovací stávající šachtu**

Místo:
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76 884,23
HSV - Práce a dodávky HSV	48 049,42
1 - Zemní práce	17 468,18
8 - Trubní vedení	23 126,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 991,43
998 - Přesun hmot	1 463,34
PSV - Práce a dodávky PSV	28 834,81
997 - Přesun sutě	21 529,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 304,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL_01 - Změnové rozpočty

Soupis: **09 - Propojení ležaté kanalizace z vestavby přes napojovací stávající šachtu**

Místo:
 Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021
 Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 884,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 049,42	
D	1		Zemní práce				17 468,18	
0	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,000	1 140,00	13 680,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		výkop pro kanalizaci - sondy, ručně					
	VV		1*1,2*10		12,000			
	VV		Součet		12,000			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,300	199,66	259,56	SoD
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,700	3,03	74,84	SoD
	VV		"do 20km"1,3*19		24,700			
	VV		Součet		24,700			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,340	76,00	177,84	SoD
	VV		1,3*1,8		2,340			
	VV		Součet		2,340			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,300	14,54	18,90	SoD
0	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	11,700	93,20	1 090,44	CS STAVOS_URS 2020 02
	VV		12-1,3+2-1		11,700			
	VV		Součet		11,700			
0	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,300	504,00	1 159,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		podklad					
	VV		10*0,1*1		1,000			
	VV		obsyp					
	VV		10*0,1*0,3		0,300			
	VV		šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,300			
0	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,600	219,00	1 007,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,3*2 *Přepočtené koeficientem množství		4,600			
D	8		Trubní vedení				23 126,47	
0	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	2,000	2 670,00	5 340,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2*1*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
0	K	894812311.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	5 196,10	5 196,10	SoD
0	K	894812332.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 758,30	3 758,30	SoD
0	K	894812356.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	7 332,07	7 332,07	SoD
0	K	89481R001	Napojení kanalizace přes šachtu Wavin 600 mm h-1,5m	sb	1,000	1 500,00	1 500,00	SoD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 991,43	
10	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,400	2 496,43	5 991,43	SoD
	VV		základ pod kamennou zídou					
	VV		0,5*1*3		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		obetonována kanalizace					
	VV		0,3*0,3*10		0,900			
	VV		Součet		2,400			
D	998		Přesun hmot				1 463,34	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,221	280,28	1 463,34	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 834,81	
D	997		Přesun sutě				21 529,99	
10	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	6,860	1 185,80	8 134,59	SoD
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,860	620,34	4 255,53	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,440	9,80	1 072,51	SoD
	vv		5,76*19 "Přepočtené koeficientem množství		109,440			
	vv		Součet		109,440			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,860	1 176,00	8 067,36	SoD
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 304,82	
0	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	776,00	776,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	10,000	519,40	5 194,00	SoD
	vv		pokládka potrubí					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
36	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	80,260	1,73	139,22	SoD
38	K	R-7211734	D+M chráničky DN 200	m	2,000	597,80	1 195,60	SoD